ego, guilelmus petri, civitatis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., quinquaginta unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo nati-
vitatis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terracone, Viiiiº die aprilis anno Domini mCCCC primo.

testes sunt arnaldus ambertat, presbiter, et Franciscus Comes, notarius de Va-
llibus.

ítem, firmavit aliam de viginti quinque libris, de festo sancte agate proxime lap-
so. actum et testes predicti. 

ítem, firmavit aliam de triginta quinque libris, de octava die marcii proxime lap-
sa. actum et testes predicti.

ego, Francischa, uxor venerabilis berengarii de requesens, militis quondam, 
confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., quinquaginta libras 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo sin-
gulis annis in festo nativitate Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xii die aprilis anno mCCCC primo

testes inde sunt nicholaus albanelli et Francischus anthonii, cives terrachone.

ítem, firmavit aliam similem de decem libras, quatuordecim solidos, tribus de-
nariis de festo sancte marie Canaler proxime lapso. actum et testes predicto.
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ítem, firmavit aliam similem de septem libras, duobus solidos, decem denarios 
de festo pasce proxime lapso. actum et testes predicti.

ego, arnaldus raymundi, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., duodecim libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas, etc. quintade-
cima die marcii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terrachone, Xiª die aprilis anno predicto. 

testes inde sunt petrus nadal, mercator, et Johannes de leyda, conversus terra-
cone.

en pere banastull, etc. dats e paguats a·n barthomeu albanell, notari, síndich 
e procurador de la ciutat, per son salari e pensió de l’any de nostre consolat, cen-
tum solidos. e recobrats, etc. Datum en terragona, primer dia de març anno Domini 
mCCCC primo.

ego, monserratus romei, nunc comorans in alcoverio, confiteor habuisse nu-
merando a vobis, petro banastull, clavario, etc., viginti unam libras, octo solidos, sep-
tem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali 
mortuo singulis annis in festo pasce et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XXX die aprilis anno predicto.

testes inde sunt bernardus olzina, de alcoverio, et petrus oller, terracone.

ítem, firmavit aliam de simili quantitate de festo sancti marchi proxime preterito 
actum et testes predicto.

ego, Franciscus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando petro 
banastull, olim clavario dicte civitatis, XXi libras, Viii sous, Vii diners barchinonen-
ses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in fes-
to sancti marchi et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum 
est hoc terrachone, Xiiiiª die madii anno predicto.

testes inde sunt bartholomeus Cruïlles et petrus guerau, civis terracone.

ego, bartholomeus de bosco, procurator substitutus a fratre Jacobo de ponte, 
monacho et bursario ac sindico monasterii populeti, ut constat de procuracione mea 
per publicum instrumentum actum in monasterio populeti prima die octobris anno 
mCCCXC nono, clausum per fratrem Dominicum de alcoleja, monacum et conces-
sione regia notarium publicum dicti monasterii, confiteor habuisse numerando a 
vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terracone, XXV libras barchi-
nonenses, quas universitas dicte civitatis facit dicto monasterio populeti singulis an-
nis de censualis mortuo in festo pasce et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, XViª die aprilis anno predicto.

testes inde sunt discreti petrus morelli, notarius, et raymundus Darnius, ter-
rachone.
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ego, agnes, uxor berengarii de Figuerola quondam, jurisperiti terracone, con-
fiteor habuisse, etc. a vobis, petro banastull, clavario olim dicte civitatis, XXi libras, 
Viii solidos, Vii denarios et mallam, quas universitas, etc. in festo sancti marchi et 
sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, 
XViª die madii anno predicto.

testes inde sunt guilelmus Francisci, presbiter, et laurencius arrover, terraco-
ne.

ítem, firmavit aliam de XXXiiii libras, V solidos, Vi, de festo sancte marie de 
marcio proxime lapso. actum et testes predicti.

ego, rogerius de monteolivo, domicellus domiciliatus in civitate terracone, con-
fiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., XXi libras, Viii solidos, Vi 
denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancti marchi evangeliste et 
sunt de dicto festo proxime venturo. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrac-
hone, XXiª die aprilis anno mCCCC primo.